
 

DZIENNIK URZĘDOWY 
AGENCJI BEZPIECZEŃSTWA WEWNĘTRZNEGO 

        

ccccc 
Warszawa, dnia 3 września 2014 r. 

Poz. 20 

ZARZĄDZENIE NR 57 

SZEFA AGENCJI BEZPIECZEŃSTWA WEWNĘTRZNEGO 

z dnia 14 października 2013 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie przekształcenia działającego w strukturze organizacyjnej Agencji 

Bezpieczeństwa Wewnętrznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Zakład Opieki Zdrowotnej działający w 

formie jednostki budżetowej 

 
Na podstawie art. 6 ust. 1 pkt 2, art. 40 ust. 2, art. 42 ust. 4, art. 83 pkt 1 lit. b, art. 84 i art. 204 ust. 2 ustawy z 

dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2013 r. poz. 217) oraz art. 12 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 i 938) zarządza się, co następuje:  

 

§1. W zarządzeniu nr 30 Szefa Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego z dnia 19 czerwca 2012 r. w sprawie 

przekształcenia działającego w strukturze organizacyjnej Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego Zespołu Zakładów 

Opieki Zdrowotnej w Zakład Opieki Zdrowotnej działający w formie jednostki budżetowej, zmienionym zarządzeniem 

nr 48 Szefa Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego z dnia 30 października 2012 r. i zarządzeniem nr 53 Szefa Agencji 

Bezpieczeństwa Wewnętrznego z dnia 20 grudnia 2012 r. w załączniku nr 1 do zarządzenia § 8 otrzymuje brzmienie: 

„§8.1. ZZOZ realizuje zadania nałożone przez Szefa Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego, w tym w 

szczególności zapewnia:  

1) zabezpieczenie medyczne funkcjonariuszy i pracowników Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego podczas 

realizacji zadań, o których mowa w art. 5 ustawy z dnia 24 maja 2002 r. o Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego oraz 

Agencji Wywiadu (Dz. U. z 2010r. Nr 29, poz. 155, z późn. zm.);  

2) zabezpieczanie medyczne ćwiczeń strzeleckich funkcjonariuszy Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego;  

3) wsparcie organizacyjne komisji lekarskich podległych Szefowi Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego, w celu 

zapewnienia realizacji ich zadań określonych odrębnymi przepisami;  

4) badania profilaktyczne funkcjonariuszy i pracowników Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego. 

2. ZZOZ oferuje pomoc medyczną:  

1) funkcjonariuszom Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego;  

2) pracownikom zatrudnionym na podstawie umowy o pracę w Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego;  

3) funkcjonariuszom zwolnionym ze służby w Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego, którzy nabyli prawo do 

emerytury policyjnej na podstawie przepisów ustawy o zaopatrzeniu emerytalnym funkcjonariuszy Policji, Agencji 

Bezpieczeństwa Wewnętrznego, Agencji Wywiadu, Służby Kontrwywiadu Wojskowego, Służby Wywiadu 

Wojskowego, Centralnego Biura Antykorupcyjnego, Straży Granicznej, Biura Ochrony Rządu, Państwowej Straży 

Pożarnej i Służby Więziennej oraz ich rodzin. 

3. Funkcjonariuszom Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego ZZOZ zapewnia udzielanie świadczeń zdrowotnych w 

zakresie, o którym mowa w § 5 ust. 1.  

4. Zakres świadczeń zdrowotnych udzielanych osobom, o których mowa w ust. 2 pkt 2 i 3, określa regulamin 

udzielania przez ZZOZ świadczeń zdrowotnych oraz wstępu na teren ZZOZ nadawany przez Dyrektora i zatwierdzany 

przez Szefa Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego.”. 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 15 października 2013 r.  

  

Szef 

 Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego 

  

płk Dariusz ŁUCZAK 

 


